
UCHWAŁA NR XX/189/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz ustalenia niższej stawki opłaty w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób 

selektywny

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951 z 2013 r., poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będzie naliczana od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku gdy odpady 
są zbierane i odbierane w sposób zmieszany (brak segregacji) oraz stawki niższe, w przypadku gdy odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny (segregacja), zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Traci moc uchwała numer XIV/147/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz ustalenia niższej stawki opłaty w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 370). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: BF5706D5-2B4F-4B0F-B570-3DEE85F7C977. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/189/2013 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 30 września 2013 r. 

Tabela 1. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Choroszcz z zabudowy 
jednorodzinnej. 

 
RODZAJ GOSPODARSTWA BEZ SEGREGACJI SEGREGACJA

MIKRO (1 osoba) 16 zł 7 zł
MAŁE (2 osoby) 23 zł 10 zł
ŚREDNIE (od 3 do 5 osób) 41 zł 16 zł
DUŻE (6 osób i więcej) 59 zł 23 zł

Tabela 2. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Choroszcz z zabudowy 
wielorodzinnej. 

 
RODZAJ GOSPODARSTWA BEZ SEGREGACJI SEGREGACJA

MIKRO (1 osoba) 13 zł 5 zł
MAŁE (2 osoby) 19 zł 8 zł
ŚREDNIE (od 3 do 5 osób) 33 zł 13 zł
DUŻE (6 osób i więcej) 47 zł 19 zł

Id: BF5706D5-2B4F-4B0F-B570-3DEE85F7C977. Podpisany Strona 1




